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OK
Igenéa
FHHIE T : OKRYTRE S TwitterAIRPIRITEILL , TREIEEHEEOKIR JHAA. &R, INBEEER.

>

> KAE  OKHERIFHNAMAREREERENF. L. &K, BE.

> /\H : OKRYVIVERFFEIRIGAF AT, FR. TR, ZFEBADS.

> 8K OKRIE/RIIEEIEEEHE , EAETNNERRMEII8E. JLEOKRER, LENDE , BREDIESHF
.

> A - ARIIREE R BB SMWuSHIEARTIRE. AMAMRRISSE , R ATLABITAI. L&, OKAIISA R
RN —LEMTESFE | A/IOK rusS NFFARITIEE.
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OK

Odnoklassniki.com ( OK ) MubiRE=7EEZHHER 556,

20144 , OKHYHIGIRIEN2,7905 , £EkHFZ25.

20165F , OKRIAIHSBERT A /9535023F) , ASRiRtaE 92.2T |, BiH=ZR/965.4%,
OKAFEZE(ERINES HHRKIE.

OKMIFAFEZ&EFEISS LT , FIRNETIHETHIAE.

V V V V V

FUENA : Livelnternet, ComSocre
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OK

> OKRILEAZHFERRISHERS SIHSHr. BE. Sre=. MZEEFHEE. BieHmnE,
> OKHUIDZEEERBTHEHT , G277 45.9%H9EEH,

iBELLEl
S 45.9%
BE 12.2%
Br= 6.5%
E=ES 4.7%
e e 3.0%

HAESEIE : Alexa.com
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M2012FZF20145F , OKEHBINAIEERFEFPM1,7605 ABKZE1,7205 A , MBEEKAFM4,0305 AKZE4,1105 A.

50
45
40
35
30
25
20
15
10

OKELHIEXRAFE (BAA )
——BiEERAR - BiEERAF

447
42.4
41.1 41.5 41.1 40.7 41.1
4V e LN 39.1
+
o 190 — ® === —— —
2012.12 2013.03 2013.06 2013.09 2013.12 2014.03 2014.06 2014.09 2014.12
FUERIE : Mail.ru
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M2012F12HZFE20145F12H , OKBalimmERFFEUFEAE , HPHBRRAFEM 11,0805 A5kEL 9705 A , Bi&
BRI %4 2,6005 AiskZE4,290 5 A.

50
45
40
35
30
25
20
15
10

OK#flimaikAFE (BHA )
——BiEERAR - BiEERAF

il 42.9

38.3 38.1 ' S

324
292 29.6

R —°

——— == : e 17.9 19.7
= 16.6 16.3
o= Yo i 7 14.3 15.1
10.8 ) '
2012.12 2013.03 2013.06 2013.09 2013.12 2014.03 2014.06 2014.09 2014.12
FHUESE : Mail.ru
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LS

> 2010-201 2 HRENRIZE A N EIIZR L T0R T 2008-2009F £ Rt fSHIEIENE |, (B{RRIKREZBHRIAIKE,
> 20135 , B HREIRIZSAAREETIZEEL, 1252~ % |, BR20125FiF/D4.2% , EFEEWANA76{125 |, 1T RN
21212—% |, | SN 437{Z47h,

FERR « (2015FHBHEFE A RIRS)
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PRIERR R R

> IBJLE , BT ERES RS T 5.
> AHTeHHa/Tenecemb ( (FBMISISFIRR) ) RIMEL , HIRAREN Z=AFF— | 15514.5%,
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AHTeHHa/TenecemMb

3a pynem

ApryMmeHTbl U akTbl
Cosmopolitan
KoMmcoMonbCckas npasaa
Bokpyr cseTa
Tenenporpamma
KapasaH ncropumn

7 OHen

777

8 789.4
6 108.3
5538.5
4 918.1
4 528.9
4 033.1
3 826.3
3 588.9
3 345.7
3 277.8

-
Mo NR®WOG

-h-LHkDLd‘-JLﬂI—'-l—I;_‘En

#HIESR : Russian search tips , 2014
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PRI IYIESTZR

HRIBSUEE T | B 70%RES IR AR MR FIIEARIRER SIS , BREBFITEERERAENFEE BT F .

S HRA FiSER RS aEE

SRS LIX, 8%

— M RIFEIUR, 26%

BRIENEREREN S, 77%

—[EiEiEE2-3)K%, 31%

Rk - EETE , £EEREREEROSEE |, 2014
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B BEBEARMERS
(iefE53LR)

«ApPrymeHTbIngakTbI»

(=HRRHRIR)

«BeuepHsaaMockBa»

(IRLER)

«[azeta»

(SR

«N3BecTna»

(EBAIR)

«KommepcaHT»

DOkk

(HLEFEER)
«Komcomornbckasinpasg»

(3LFHR)

«JlnTepaTtypHadraseTta»

(EERIESHERIR)
«MockoBckumKomcomonew»

(IRZHR)

«He3aBucumasaraserta»

(o)
«Tpyo»
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(FriR)

«HoBagraserta»

(EER)

«[1paspa»

(tHEHR)

«PoguHa»

(BB )

«Poccunckagaraserta»
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¢; s!lh\

XALIRERET
(B5) («Jnsa» ) REBEFHRRITHATLERT. (ERUARESE) ( «Bawgocyr» ) EBRETRIMEXAMRRERSE
EET. (tX) («7 gren» ) REFHIRAITHHEKERENEREHEE T,

FEEET
(2X) («OroHek» ) REZHIABRISANGESHERET] , RYIEIDTF 18995,
FhiEET
FEETENENE N ERN SR TESTA TS (ERRTI. B, FriEETEXRRENREN E , BEFE
FSRAE D EfFC X ENRESHENREER. (EX) («Bkenept», 1995 ) EHFPHIALHERETIRISLITE | It

5 (RE) («Utorm», 1996 ) (BML) ( «Mpodunb», 1996 ) (A1) ( «BnacTb», 1997 ) g4k aItt |, FHiEEFIRK
1T ESHREN RSN F RIS =,
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[EHRE

> HETHHAE=ALEMES . Bfi1o8I2&Radio Russia, Radio Mayak 1 Radio Yunost,
> HEEHTAEOB BEAEANETE R % , Ebhth iR HshEEEfNE L.

Radio Russia —£EM4RBE& Vesti FM—#fEEES

Radio Kultura-3{YZEHB & Echo of Moscow—#rEJf0RT1F

Radio Mayak—KRIRK , SRIFARFIR =R Russkoye Radio-fABEEMHRES
Radio Rossii —fii[55#01thX50E AvtoRadio—¥FABILERMEES
Radio Yunost -5 E , ZEARMIIERERITRE Nashe Rad—ERE /K
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ERESRR

X hinEAL

EREE. M-REMEME. TERSE). FEEFIE. B, SRR /RETEAITIRHTERIE XA SHEERA |
X7 SRS Thia R ERI73%.,

[TiER B hinEX

HSH B REEIN BHRRR , MUESE (BR=. BiExiiE. QEZH. ERSE. EEE. &RE
HrHmIE, RufRdElr, Zbell, WWEERWY ) & , ARUM (BRF ) . IEM (18K ) . EE. (EXEEEERE.

HIEER © (2014FEEEAMITIRE)
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BRI

BESHEMERAIRARSHZENERRET

HBETEZBAITIEE ST Vkontakte, Facebook, Twitter, Instagram. YouTubeFBANMNMIGIEEECHKS. BETE
ARG EEESRERAPESER. NEHEFIRRIBULAEARS , FHRHEBE XA | LIRS |EZH
Ifrik. WS, BEREEHRZMNERANFITEERNEN  TRESSSHEeNER , ITEEREE. FREE. 2R
BB SIEEFSE.

igsnR EHEERIRRE

WEANMERTE TEPNE I E @R | BSEPHT BEaERARRNEG. 8. BEERNIXIERESRIERXK
AT EREMEREE, NMASEMEAIEGERIR SR ZMEME , BEtEISHRITREE T B REIR SRS IR
Ri%. BeNE LNINEERIFEFIERN , AR INEREERLDEHEERHASR.
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> HEHBRSEITARASF S3ZH A ERNIEE.
> HTHER A &EBpona Mnioc (BUM + ) B9 AN ZRIXE]16.6%.
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Eepona lMntoc
dopoxHoe Paguo
ABTOpPaauo
Pycckoe Paguo
Petpo FM

Pagwo LWlaHCcoH
Pagvwo Haua
tOmop FM

Paawo Poccum
Mask

16.6
15.9
15.4
14.5
12.8
11.2
8.2
7.8
7.3
6.5

#HIESR : Russian search tips , 2014
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FE{R

> EIEZE2015F)K , APEE2,370MEABNER AN, BE80NHNEPETEIMNEEREEAALRTFH , M8
13%EFEB/EI., Gazprom Media, VGTRK F] National Media Group2EB i KHIEIREH].,

> 20155F)K , EESHHFRWSHENTES , §1R32EBRAXENE (M SttFhiE e SrR AT B AR IRZWE
RS ) . BOTER. BRRIEESIVRIBENRE L SpIESEEBENERN21%. EFTENE | ExRiE
Channel One , Rossiya 1, NTV , Peterburg-5 kanal , REN TVFIEE#MH R G AREFHREI3% |, FFASZIID,

> BEHAAREN—FULEMERE , KERFNESEBXANPEEMNN BAEHEMAY. Eit , FEESHRY
F—NMEX , ARSI AR D EBANERNZEA. (TEENEESIBEAMNZINES , 2014F568%HIZREEAY
TIIZREEM , L2013 EHAERK 78% ., FERFIFREREXINRES ( 751/980%F177% ) .

#UERIE ;- obs.coe.int

© 2017 Beyond Summits



BEYOND £
SUMMITS %

S HE =R MhEEE

&1E20155 K , SSHREANE T EAKBSNEM SRR REAE , SEE517930%F121%.

ES R ERITEXRE

JLESE, 3%

REE, 4%

HIEBTE, 4% XIS, 30%

X BRI RA0E, 8%

B RMRRIAE TR
.Ik Y
HDJRE, & 21%
8%

S//FBNE

#UERIE ;- obs.coe.int
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S Hth E FE A STHEYR AR (7 80

2013-2015% , HEHHBEFEMSTET BRIMARD TR AHE.

B Trends in audience shares for terrestrial channels [2013-2015

IR

Source: TNS Russia

Local TV 7
pmgr:lmmmg
Thematic TV
programming

22 |

U-TV |

Rossiya K )
Pyatnitsa! |

CHE

Peretz |

Disney Channel i
Karusel |

Match TV |

Rossiya 2

Zvezda |

Domashniy l

Rossiya 24 |

V3 |

TV Centre 1
REN TV

L

1

CTC
Peterburg - 5 kanal |
INT |

NTV
Rossiya 1 1

Channel One

m 2015
2014

u 2013

Share: Number of television

channel viewers as a percentage of
all television viewers, Russia, cities
with a population of over 100,000,

audience 4+,

In 2014-15 the period from 1
January to 20 December was
examined-

H

obs.coe.int

=

10 15
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R4r

> HEHHFLNEESHF SEIRRAXAAKEEZFS
POETIINEZNEANZEINZI - B8iS. BRbk.
RNHZIE., ErHRERTRR.

> HEHMERE R ERMRE20 1 4FINEERK T
9.5% , XIFNTERBEZERIzLIEFHELAIFI |
AR AR R R,

HIESER : PQ Media
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R4k

BRI &

> B0F/EHA , BBECOCA—COLANSEATIEME HIMAERERIPL | ETBHRETRS SHEHI.

> — 2B SHHDefi France , EEEFNERI SRR5 iFH T HEDSHT , AAESEIEIY S EFHEE.

> B SERESHTREE2EN. BRI FHE.

oL =

> TEBCEZEI , DEATEN ShEEEHEGAZOSVET L] W , EREMNREEME—E.

> FPRYEEATITEESE EIRAR AR, BRI , HAMTANR—Fd .

BFFIMEE

> 1£20124F , BT HIER FFIMNERDOOHMIFIB KRR | B1AF26.9%.

> ESHTHZREE KRR R EEX.

> EEAAEESNBIAENSRTZN  KEARERARE. =aiinkZiC Ot TR E M A Z K REFI
&, AATLABE RS S5 ERBES XS EEREEETER.
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